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Teknoloji Köşesi

TELSİM VE İŞ KADINLARI DERNEĞİ, İŞ BİRLİĞİNE DEVAM EDİYOR

TELSİM’DEN KARPAZ
EŞEKLERİ KORUMA 
PROJESİNE TAM DESTEK

İş Kadınları Derneği ile Telsim arasında 
düzenlenecek olan “14. Yılın Kadın 
Girişimcileri Ödül Töreni” için iş birliği 
protokolü, İstanbul’daki Vodafone 
Maslak Merkez Binası’nda imzalandı.

Protokol imza törenine Telsim Genel 
Müdürü Sefer Tüz, İş Kadınları Derneği 
Başkanı Bilen Sayılı Bozkırlı, Vodafone 
Türkiye İcra Kurulu Başkan Yardımcısı 
Hana Jalel, Telsim Kurumsal İlişkiler 
Müdürü Nil Zorlu Atai ve İş Kadınları 
Derneği’nin Yönetim Kurulu üyeleri 
katılım sağladı.

MACBOOK AIR TÜM
TELSİM SHOP’LARIMIZDA
MacBook Air M4, 13.6 inç Liquid Retina ekranı, 16 GB RAM’i 
ve 256 GB SSD depolamasıyla mağazamızda sizleri bekliyor.
Apple’ın M4 çipiyle donatılan bu ultra hafif ve şık cihaz, günlük 
işlerinizden yaratıcı projelerinize kadar her ihtiyacınıza üstün 
performansla yanıt veriyor. Sadece 1.2 kg ağırlığında, fansız 
sessiz tasarımıyla fark yaratıyor. 18 saate varan pil ömrüne sahip 
MacBook Air, Telsim Shop’larımızda.

TELSİM SUPER 65 TEAM
ZİYARETLERE BAŞLADI

ŞANS ÇARKI, HAFTANIN
3 GÜNÜ HEDİYELER
DAĞITIYORTelsim Super 65 Team, “Hayattan Emekli Olmayan” 

Super 65 müşterilerine yönelik ziyaretlerine başladı.

Ekibimiz ilk ziyaretini Kıbrıs Türk Emekliler Derneği 
Mağusa Lokali’nde gerçekleştirdi. Burada HEO’larımızla
bir araya gelerek onların mobil teknoloji, cihazlar ve 
uygulamaların kullanımlarıyla ilgili sorularını yanıt-
layan ekibimiz, Kıbrıs’ın çeşitli bölgelerine ziyaretler 
gerçekleştirmeye devam edecek.

Kuzey Kıbrıs’ın birinci operatörü Telsim’in 30. yaş sürprizleri 
devam ediyor.

Şans Çarkı, 1 ay boyunca her gün çevirme haklarını tamam-
ladıktan sonra haftanın 3 günü çevirip hediyeler kazandırma-
ya devam ediyor.

Kampanyaya katılmak için My Vodafone uygulamasındaki
30. Yıl bölümüne tıklamanız yeterli.

TELSİM’DEN KÜRESEL BİR İLK

ENGELLERİ AŞAN TARİFE YENİLENDİ

Yeni teknolojileri en verimli şekilde, en geniş kitlelere ulaştırmayı 
hedef edinen Telsim, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde yaklaşık 
iki yıl önce hayata geçirdiği VoLTE (voice over LTE, 4.5G üzerinden 
HD ses kalitesi) hizmetini şimdi de küresel ölçekte sunmaya 
başlıyor.
HD ses kalitesi sağlayan bu ileri teknoloji, artık Telsim’in uluslararası 
dolaşım (roaming) anlaşması bulunan 55 ülkede topam 96 operatör 
ile aktif hale getirildi. Bu sayede Telsim aboneleri, dünyanın dört 
bir yanında yüksek kaliteli ses hizmetinden kesintisiz şekilde 
faydalanabilecek.

Toplumsal farkındalık yaratma ve herkes için erişilebilir iletişim sağlama 
hedefiyle hareket eden Telsim, sosyal sorumluluk vizyonunu bir adım 
daha ileriye taşıyarak “Engelleri Aşan Tarife” kampanyasını yenileyerek 
hayata geçirdi.
Yenilenen ve geliştirilen tarife ile engelli bireylerin günlük hayatlarını 
kolaylaştırmak ve iletişim ihtiyaçlarını en uygun şekilde karşılamaları 
amaçlanıyor.
Kampanyanın tanıtımı kapsamında ilk olarak Kıbrıs Türk Ortopedik 
Özürlüler Derneği Başkanı Günay Kibrit, ardından da Görmezler Derneği, 
Umut Otizm Derneği, Engelli Aileleri Dayanışma Derneği ve Zihinsel Engel-
liler Derneği’nin bağlı olduğu Kıbrıs Türk Engelliler Federasyonu ziyaret 
ederek Başkan Derviş Yücetürkle görüşerek tarife hakkında bilgi verildi. 
Telsim Kurumsal İletişim Müdürü Nil Zorlu Atai’nin gerçekleştirdiği 
ziyaret sırasında ayrıca, federasyona bağlı Kıbrıs Türk Zihinsel Engelliler 
Derneği Başkanı Melek Çaluda da yer aldı.
Kampanyadan yararlanmak isteyen müşterilerin, Sağlık Bakanlığı veya 
Çalışma Bakanlığı tarafından verilmiş geçerli bir engelli kartı ya da en-
gelli belgesi ibraz etmeleri yeterli.

Telsim, Turizm ve Çevre Bakanlığı, Erenköy Karpaz 
Belediyesi ve Taşkent Doğa Parkı arasından imzalanan 
protokol çerçevesinde yürütücülüğünü DoğaPark’ın 
üstlendiği “Karpaz Eşekleri Koruma Projesi”ne iletişim 
sponsoru oldu.

Protokol anlaşması Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz 
ve Taşkent Doğa Parkı Direktörü Kemal Basat arasında 
imzalandı.

Telsim ile DoğaPark arasında yapılan İletişim İş Birliği 
anlaşması çerçevesinde bölgeye 40 adet güneş panelli 
kamera sistemi kurulması, kurulacak 25 su/yem istasyonun-
daki depoların su seviyelerinin uzaktan izlenebilmesi ve 
10 adet eşeğe takılacak özel GPS tasmalar sayesinde hay-
vanların bariyerli alan içerisinde hareketlerinin uzaktan 
takip edilmesi öngörülüyor.

Telsim Shop Köşesi

GÜNEY KIBRIS’TA 4.5G ROAMING 
HİZMETİNİ BAŞLATAN İLK 
OPERATÖR TELSİM OLDU

Telsim, mobil iletişimde bir ilke daha imza atarak Güney 
Kıbrıs’ta 4.5G roaming hizmetini  başlatan i lk operatör 
oldu.  Müşteri  taleplerini  dikkate alarak yürütülen ve 
yoğun teknik çalışmaların ardından hayata geçirilen bu 
hizmet sayesinde, Telsim aboneleri artık Güney Kıbrıs’ın 
dört bir yanında yüksek hızlı mobil internetin keyfini çı-
karabilecek.

Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz, müşterilerinin ihtiyaç ve 
beklentilerini her zaman öncelik olarak gördüklerini ve
bu doğrultuda teknolojik altyapılarına sürekli yatırım 
yaptıklarını aktardı.

Telsim Teknoloji Network’ten Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı Levent Bayram, Güney Kıbrıs’a geçen müşte-
rilerin artık süper hızlı 4.5G teknolojisini rahatlıkla kul-
lanabileceklerinin altını çizerek, bu hizmeti adada ilk sunan 
operatör olduklarının da altını çizdi. 
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